



## Kilpailijainfo Drift.fi Botniaring & TimeAttack Round 4

### Sähköinen papereiden tarkistus

Kilpailussa on käytössä sähköinen paperitarkastus. Paperitarkastukseen pääset seuraavasta linkistä:

Drift.fi <https://forms.gle/KFNJtksm3w8UshXV9>

TimeAttack <https://forms.gle/d4tW4H7ZXu2SCAAU8>

Mikäli sähköisessä paperitarkastuksessa on ongelmia, olkaa yhteydessä kilpailusihteriin.

**Huomaathan, että sähköinen paperintarkastus on oltava suoritettuna  
8.9.2023 klo 23:55 mennessä.**

Kaikki dokumentit, jotka on lähetetty sähköisen paperintarkastuksen kautta, tuhoetaan välittömästi kilpailun jälkeen.

Katsastaja pyytää katsastuskorttia nähtäväksi ja muu kilpailun toimihenkilö voi tarvittaessa pyytää papereita nähtäväksi, joten varauduthan näyttämään ne pyydettyinä.

### WhatsApp-ryhmä

Varmistathan, että kuulut Drift.fi Official info tai TimeAttack-kuljettajat WhatsApp-ryhmään. Mikäli et ole vielä ryhmän jäsen, voit lähettää viestin Isa Qvistille Puh. 0400 703 111 ja pyytää lisäämään ryhmään. Ryhmään saa liittyä myös tiimin jäsenet, spotterit sekä muut tarpeelliset ihmiset, jotta myös he saavat kilpailun kulusta olennaista tietoa. Ryhmässä jaetaan tietoa mahdollisista muutoksista ohjaajakokouksiin tai aikatauluun, tarkennuksia ohjaajakokouksen sijaintiin, terveisiä arvostelutuomareilta, tulokset jne. Ryhmä ei ole tarkoitettu yleiseen höpinään, ainoastaan tiedonkulkuun.

### Auta järjestäjää mainostamalla tapahtumaa omissa kanavissasi

Auta meitä mainostamaan tapahtumaa - Vastaa "Osallistun" fb-tapahtumaan, jaa fb-tapahtumaa omissa kanavissasi, kerro instassa & TikTokissa, että olet tulossa Botniaringille ja kutsu fanisi paikalle.

### Kilpailupaikan osoite

Kauhajoentie 688, 66360 Jurva

### Kilpailutoimiston yhteystiedot

Isa Qvist, puh. 0400 703 111, [isa.qvist@gmail.com](mailto:isa.qvist@gmail.com)

Perjantaina 15.9.2023 klo 16:00 – 20:00

Lauantaina 16.9.2023 klo 8:00 – 20:00

Mahdollisuuksien mukaan, kilpailupaikalla ilmoittautumisen voi suorittaa jo perjantaina 15.9.2023, erikseen ilmoitettavana ajankohtana (WhatsApp-ryhmä)

### Kilpailutoimiston sijainti

Kilpailutoimisto sijaitsee vaunussa, varikon välittömässä läheisyydessä. Kilpailutoimistokärry on merkitty Beach flagein, tarkka sijainti ilmoitetaan WhatsApp-ryhmässä.

### Kilpailupaikalla ilmoittautuminen

Saapuessasi kilpailupaikalle, käy kilpailutoimistossa ilmoittautumassa ja allekirjoittamassa vastuuvapaussitoumuksen.



### **Ilmoittautuminen kilpailupaikalla**

TimeAttack lauantaina 16.9.2023 klo 8:00 – 8:25

Drift.fi lauantaina 16.9.2023 klo 9:00 – 12:15

Ilmoittautumisen yhteydessä saat myös sarjatarrat sekä mekaanikkorannekkeet. Kilpailuun ilmoittautuneelle kuljettajalle on varattu kolme mekaanikkolippua. On ehdottoman tärkeää, että toimitat pyydetyt dokumentit sähköisesti määräaikaan mennessä, jotta välttäisimme jonojen muodostumista kilpailupaikalla ilmoittautumisen yhteydessä ja kaikki ehtivät varmasti ajoissa ohjaajakokoukseen.

### **Varikon pystytys**

Varikon pystytys on mahdollista perjantaina 15.9.2023 klo 16:00-22:00 sekä lauantaina 16.9.2023 klo 8:00 alkaen. Huomaathan, lauantaina radalla on käynnissä harjoituksia sekä kilpailuja, **radan saa ylittää vain luvalla**. Varaathan reilusti aikaa varikolle saapumiseen, ajoittain voi joutua joutua joutumaan omaa vuoroaan.

Saapuessasi alueelle, ota yhteyttä varikkopäällikköön saadaksesi selville oman varikkopaikkasi. Muina aikoina pystytetyn varikon voi mahdollisesti joutua siirtämään.

Varikolle tullessa on noudatettava varikkopäällikön ohjeita kirjaimellisesti ja varikko täytetään tiiviisti. Vain yhden huoltoauton saa pysäköidä oman varikkopilttuun yhteyteen. Trailerit yms. ajoneuvot siirrettävä varikkopäällikön osoittamaan paikkaan. Yleisön pysäköinti varikolle on kiellettyä.

Varikolla sekä kilpa-auton että huoltoauton alla on oltava vähintään pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. Lisäksi kilpailijoilla tulee olla kilpailijakohtainen öljyvahinkojen estoon tarkoitettu imeytysmatto, jonka imeytyskyky vastaa kilpa-auton kokonaisöljymäärää.

### **Renkaat ja jätteet**

Kilpailija huolehtii kilpailun aikana käyttämiensä renkaiden poiskuljetuksesta kilpailupaikalta sakon uhalla. Kuljettaja on vastuussa radalle ja sen ympäristölle aiheuttamistaan vahingoista. Kuljettaja on vastuussa kaikista avustajiensa teoista ja laiminlyönneistä. Alueella on erillinen ongelmajätteiden keräyspiste, jonne voi tuoda myös öljy- tms. ongelmajätteet. Varikolla sijaitseviin pieniin jäteastioihin ei saa viedä kilpailijoiden/tiimien ongelmajätteitä.

### **Varikkosähkö**

Kilpailijoille on varattu mahdollisuus sähkökytkentään, maksimiteho on 10A. Ainoastaan rengaskoneelle on varattu 16A, sähköä ei saa käyttää lämmittämiseen/viilentämiseen. Ota yhteyttä: varikkopäällikköön selvittääksesi kytkentäpisteen paikka.

### **Suihkut & WC**

Alueelta löytyy wc-tilat sekä bajamajoja. Alueella on suihkumahdollisuus.

### **Majoitus varikolla**

Varikolla on lupa myös yöpyä (asuntoautolla, asuntovaunulla, retkeilyautolla, teltalla tms.).

### **Lähialueen muut majoitusvaihtoehdot**

Radan lähellä on majoitusvaihtoehtoja, esimerkiksi Hotelli Jurva.



### **Lisämekaanikko tai sponsoriliput**

Lisämekaanikko- tai sponsorilippuja on mahdollista ostaa paikan päällä käteisellä (varaathan tasarahan, kiitos) kilpailutoimistosta (kuka tahansa tiimin jäsen saa käydä ne hankkimassa) hintaan 10,00 € / kpl. Lippu oikeuttaa sisäänpääsyyn tapahtuma-alueelle lauantaina. Lisälippujen määrä ei ole rajattu.

Tiimi/kuljettaja huolehtii itse mekaanikko-, lisämekaanikko- ja sponsorilippujen toimittamisesta oikeille vastaanottajille lipunmyyntiportille, niitä ei saa jättää lipunmyyntiportille nimellä tms.

### **Ohjaajakokoukset**

Ohjaajakokoukset pidetään ennen harjoituksia ja ennen lajitteluita lauantaina ns. hallissa. Pariajon ohjaajakokous pidetään ennen pariajoharjoituksia ns. hallissa sekä kuljettajaesittelyn jälkeen radalla.

Ohjaajakokousten aikataulu

TimeAttack 16.9.2023 klo 8:30

Drift.fi 16.9.2023 klo 12:30 sekä 15:35

Ohjaajakokouksissa jaetaan tärkeää tietoa kilpailun kulusta, etän aiheuta häiriötä. Ohjaajakokoukseen osallistuminen on pakollista, myöhästyminen sarjasääntöjen mukaisesti. Mahdollisia lisätietoja ja tarkennuksia jaetaan WhatsApp-ryhmässä.

### **Katsastus**

Kiertävä katsastus alkaa lauantaina 16.9.2023 klo 8:00. Mahdollisuuksien mukaan kiertävä katsastus alkaa jo perjantaina 15.9.2023 erikseen ilmoitettavana ajankohtana (WhatsApp-ryhmässä).

### **Drift.fi Lajittelujärjestys**

Lajittelujärjestys ilmoitetaan WhatsApp-ryhmässä.

### **Meluraja**

Huomioithan ystävällisesti kanssaihmiset sekä sääntökirjan maksimirajan 110db autojen äänissä. Muistathan, että kilpa-auton käyttäminen on kiellettyä kello 20:00 - 08:00 kilpailusta sulkemisen uhalla.

### **Hinauslenkit**

Autossa tulee olla hinauslenkit edessä ja takana näkyvillä paikoilla tai niiden sijainti on merkittävä erikseen "TOW" tarralla tai kirkkaan värisellä nuolella. Hinauslenkki tulee olla valmistettu pehmeästä materiaalista esim. sidontaliinasta. Lenkin vetolujuuden tulee olla suurempi kuin auton kokonaismassa. Lenkin sisäreiän läpimitta on oltava vähintään 50mm. Hinauslenkki on kiinnitettävä autoon siten, että se kestää auton hinaamisen vaikka auto olisi jumissa tai vahingoittunut. Hinauslenkin on kestettävä hinaamista myös sivusuunnassa.

### **Sarjamainokset**

Sarjasääntöjen mukaiset sarjamainokset sekä numerotarrat ovat oltava kiinnitettynä ennen radalle menoa.

### **Autojen pesu**

Autoille on varattu pesupaikka varikolta. Pesuaineiden käyttö ehdottomasti kielletty. Lisätietoja varikkopäälliköltä.



### **Polttoaine**

Kilpailupaikalta ei ole mahdollista saada polttoainetta. Lähimmät huoltoasemat sijaitsevat ABC Jurva, Hahdonkuja 1, 66300 Jurva.

Alueen muut huoltoasemat löytyvät kätevimmin [www.polttoaine.net](http://www.polttoaine.net) sivuilta.

### **Ensiapu**

Kilpailupäivän aikana paikalla on ensivaste yksikkö, johon saa yhteyden esimerkiksi kohtaamalla tai kilpailutoimistosta. Ensivasteyksikkö päivystää varikon välittömässä läheisyydessä.

### **Kaupat**

Lähin kauppa on K-Market Kimara, joka sijaitsee osoitteessa Kauppatie 4, 66300 Jurva.

### **Pankkiautomaatti**

Lähin pankkiautomaatti sijaitsee osoitteessa Kauppatie 4, 66300 Jurva.

### **Apteekki**

Lähin apteekki sijaitsee osoitteessa Kauppatie 3 B, 66300 Kurikka.

### **Ravintolat**

Radan kahvila palvelee koko tapahtuman ajan, ruokalista selviää lähempänä tapahtumaa.

### **Anniskelu**

Omien alkoholijuomien anniskelu tapahtuma-aikana on kielletty.

[Lasipullojen tuonti tapahtuma-alueelle on ehdottomasti kiellettyä.](#)

Alueella on erillinen anniskelualue.

### **Tupakointi**

Alueella tupakointi on sallittu vain merkityillä alueilla. Järjestyksenvalvojilla on oikeus poistaa kenet tahansa alueelta, mikäli hän tupakoi muualla kuin merkityillä alueilla. Sähkösavukkeen käyttäminen lasketaan myös tupakoinniksi. Tupakointikielto koskee myös kilpailijoiden omia varikkopilttuita.

[Katsomo-alueilla tupakointi on ehdottomasti kiellettyä.](#)

Huomioithan kanssaihmiset käyttäessäsi nikotiinipusseja, huolehdiathan pussien asianmukaisesta säilytyksestä ja heitäthän käytetyn nikotiinipussin roskiin.

### **Sateenvarjot**

Sateen sattuessa toivomme, että käytät sadeviittaa tai vastaavaa, sillä sateenvarjon käyttäminen katsomossa estää muiden katsojien näkymää suoritusalueelle.

### **Invapysäköinti**

Invapysäköinti on järjestetty varikolle ravintolan läheisyyteen, joihin saa pysäköidä, mikäli autossa on invapysäköintiin oikeuttava lupa.

### **Esteettömyys**

Alue on osittain esteetön. Alueella on erillinen maapohjainen invakatsomo, saattaja (yksi henkilö) pääsee pyörätuolilla liikkuvan asiakkaan mukana maksutta tapahtumaan EU:n vammaiskortilla.

### **Vesipiste**

Omat vesipullot voi täyttää radan huoltorakennuksessa.



### **Pysäköinti**

Alueella on yleisölle 5,00 € / pv maksullinen pysäköinti radan puolella, joka maksetaan kortilla tai tasarahalla pysäköitäessä. Varikolle pysäköinti kielletty. Raviradan puolella on maksuton pysäköinti.

Varikko on avoinna yleisölle lauantaina.

### **Lipunmyynti**

Lipunmyynti tapahtuu ennakoon osoitteessa [tiketti.fi](https://tiketti.fi)  
Tapahtuman aikaan lipunmyyntiportilta voi ostaa lippuja käteisellä tai kortilla, mikäli ennakkolipunmyynnin jälkeen lippuja on vielä myynnissä.

### **Alle 12-vuotiaat**

Alle 12-vuotiaat saavat osallistua tapahtumaan huoltajan valvonnassa ilman eri veloitusta. Tapahtuma on ajoittain hyvin äänekäs, omien kuulosuojainten käyttöä suositellaan. Kilpailutoimistossa on myynnissä kertakäyttöisiä korvatulppia hintaan 2,00 € / pari

### **Lemmikit**

Emme suosittele lemmikkien tuomista mukaan alueelle.

### **Median akkreditointi**

Tiimin omien valokuvaajien pitää myös akkreditoitua ennakoon täyttämällä akkreditointilomake osoitteessa [www.drift.fi](http://www.drift.fi) viimeistään 8.9.2023 mennessä. Tiimin oma valokuvaaja tulee myös akkreditoitua ennakoon.

### **Palkinnot**

Kilpailussa palkitaan kolme parasta luokittain.

### **Lisätietoja**

Mikäli jokin asia jäi vielä askarruttamaan, lisätietoja voit kysellä täyttämällä lomakkeen osoitteessa [driftsm.fi](https://driftsm.fi)/yhteystiedot tai ottamalla yhteyttä kilpailusihteeri Isa Qvistiin, puh. 0400 703 111 tai sähköpostitse [isa.qvist@gmail.com](mailto:isa.qvist@gmail.com)



## Muutettu Aikataulu lauantai 16.9.2023

8:00	20:00	Kilpailutoimisto ja info avoinna		
8:00		Kilpailukatsastus aukeaa		
8:00	8:25	Timeattack ilmoittautuminen paikan päällä		
8:30	8:55	TimeAttack Ohjaajakokous tornin edessä		
9:00	9:10	TimeAttack Club	7 min	Warm Up
9:10	9:15	Radan HUOLTOTAUKO	5 min	
9:15	9:25	TimeAttack Modified	7 min	Warm Up
9:25	9:35	TimeAttack Unlimited	7 min	Warm Up
9:35	9:40	Radan huoltotauko	5 min	
9:40	10:00	TimeAttack Club	15 min	Aika-ajo 1
10:00	10:05	Radan huoltotauko	5 min	
10:05	10:25	TimeAttack Modified	15 min	Aika-ajo 1
10:25	10:45	TimeAttack Unlimited	12 min	Aika-ajo 1
10:45	10:50	Radan huoltotauko	5 min	
10:50	11:10	TimeAttack Club	15 min	Aika-ajo 2
11:10	11:15	Radan huoltotauko	5 min	
11:15	11:35	TimeAttack Modified	15 min	Aika-ajo 2
11:35	11:55	TimeAttack Unlimited	12 min	Aika-ajo 2
11:55	12:00	Radan huoltotauko	5 min	
12:00	12:20	TimeAttack Club		Superlap
12:20	12:25	Radan huoltotauko	5 min	
12:25	12:45	TimeAttack Modified		Superlap
12:45	12:55	TimeAttack Unlimited		Superlap
		Palkintojenjako		
12:30	13:00	Ohjaajakokous Pro & Pro2		
13:00	13:30	Drifting radan rakentaminen		
13:30	14:00	Vapaat harjoitukset Pro2		
14:00	14:30	Vapaat harjoitukset Pro		
14:30	15:00	Vapaat harjoitukset Pro2		
15:00	15:30	Vapaat harjoitukset Pro		
15:35	15:50	Ohjaajakokous Pro & Pro2		
16:00	18:00	Lajittelut Pro & Pro2		
18:00	19:00	Kaavio Pro2		
19:00	20:00	Kaavio Pro		
		Palkintojenjako		
21:00		Rata sulkeutuu		

**Muutokset mahdollisia - tarkista viralliselta ilmoitustaululta mahdolliset aikataulumuutokset, kiitos.**